
DAE-242/1/I/21              Korczowa ,28-04-2021 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

i unieważnieniu postępowania dla Zadania nr 1 i Zadania nr 3 

 

 Działając na podstawie art. 253  ust. 1  z dnia 11 września 2019 Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019 poz.2019 z późn.zm.) Zakład Obsługi Przejść 

Granicznych w Korczowej  informuje, że w postepowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym na ,, Dostawę sprzętu 

komputerowego, urządzeń drukujących oraz akcesoriów komputerowych” wybrano, jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez ALLTECH S. J. Z.PAJĄK, 

A.PAJĄK SPÓŁDZIELCZA  33, 09-407 PŁOCK dla Zadania nr 2 -dostawa drukarek skanerów i urządzeń wielofunkcyjnych. 

Cena zaoferowana w tej ofercie dla Zadania  nr  2 wynosi: 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 
Wykonawcy 

Cena Brutto Termin dostawy Gwarancja 

1. ALLTECH S. J. Z.PAJĄK, A.PAJĄK 

SPÓŁDZIELCZA  33, 09-407 PŁOCK 

41583,84 10 dni 

 

3 lata 

 

 

 

 



Zgodnie z Zapisami SWZ Zamawiający przy wyborze oferty kierował się następującymi kryteriami:  

− Cena (C) – 60 pkt 

− Termin dostawy – 20 pkt 

− Gwarancja – 20 pkt 

Zestawienie wszystkich ofert wraz z przyznana punktacją : 

Nr oferty 

Nazwa (firma) Wykonawcy 

i adres siedziby 

Wykonawcy 

Numer 

zadania 

Cena oferowana 

brutto 

Termin  

dostawy 

Gwarancja 

 

Suma pkt 

Liczba pkt w kryterium 
cena 

Liczba pkt w kryterium 
termin dostawy 

 
Liczba pkt w kryterium 
gwarancja 

ZADANIE NR 1 

1 

Web-Profit Maciej Kuźlik , 

Spokojna 18 

41-940 Piekary Śląskie 

1 

380980,20 30 dni 
 

 

36 miesięcy 

 
- 

Unieważnienie postepowania  

2 

CEZAR Cezary MACHNIO I 

PIOTR GĘBKA SP. Z O.O. 

WOLNOŚĆ 8 M4 

26-600 RADOM 

1 
482037,00 10 dni 

 

 

36 miesięcy 

 
- 

Unieważnienie postepowania  



Nr oferty 

Nazwa (firma) Wykonawcy 

i adres siedziby 

Wykonawcy 

Numer 

zadania 

Cena oferowana 

brutto 

Termin  

dostawy 

Gwarancja 

 
Suma pkt 

ZADANIE NR 2 

3 

PHU BMS SP.J.  Z. Bielecki 

Staszica 22  82-500 

Kwidzyn 
 

2 

Liczba pkt w kryterium 

cena 

Liczba pkt w kryterium 

termin dostawy 

Liczba pkt w kryterium 

gwarancja  

80 pkt 
33961,53 

 

10 dni 

 

 

60 

 

60 20 

0 

4 

ALLTECH S. J. Z.PAJĄK, 

A.PAJĄK 

SPÓŁDZIELCZA  33, 09-407 

PŁOCK 

2 

 

41583,84 

 

 

10 dni 

 

 

3 lata 

 

88,60 pkt 

   

48,60 20 

20 



Nr oferty 

Nazwa (firma) Wykonawcy 

i adres siedziby 

Wykonawcy 

Numer 

zadania 

Cena oferowana 

brutto 

Termin  

dostawy 

 

Gwarancja 

 

Suma pkt 

ZADANIE NR 3 

5 

 

Display Media 

Gołębiowska, Polewczyk 

 Sp. J.  Al. Krakowska 29, 

05-090 Raszyn 

 

3 

 

193648,74 
10 dni 

 

 

3 lata 

  

Unieważnienie postępowania 

6 

Web-Profit Maciej Kuźlik , 

Spokojna 18 

41-940 Piekary Śląskie 

3 
247836,39 

 

30 dni 

 

 

36 miesięcy 

 
- 

Unieważnienie postępowania 

7 

 

MBA SYSTEM SP. Z O.O. 

Odlewnicza 7 

03-231 Warszawa 

3 
160982,40 

 

10 dni 

 

 

36 miesięcy 

 
- 

Unieważnienie postępowania 

 

 



Uzasadnienie odrzucenia ofert 

Dla Zadania  nr  2 Ofertę Wykonawcy PHU BMS SP.J.  Z. Bielecki, ul. Staszica 22  82-500 Kwidzyn, Zamawiający odrzucił na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 

ustawy Pzp  - treść oferty nie odpowiada treści SWZ  tj w Załączniku nr 2b  do SWZ Tabela  Nr 2 wskazany  typ urządzenia Lp.2 Urządzenie wielofunkcyjne w 

parametrze maksymalne miesięczne obciążenie nie spełnia wymogów Zamawiającego. 

 

 

Dla Zadania nr 3 ofertę Wykonawcy Web-Profit Maciej Kuźlik , Spokojna 1841-940 Piekary Śląskie, Zamawiający odrzucił na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 

ustawy Pzp  - treść oferty nie odpowiada treści SWZ  tj w Załączniku nr 2b  do SWZ Tabela Nr 3 w zakresie pozycji Lp.5  Typ urządzenia Klawiatura komputerowa 

bezprzewodowa  nie spełnia parametrów technicznych i wymogów Zamawiającego.  Dokumentem potwierdzającym parametry techniczne nie może być 

oświadczenie własne Wykonawcy  nazwane wykazem oferowanego sprzętu. Producent urządzenia wskazanego  przez Wykonawcę nie potwierdza w swojej 

specyfikacji faktycznego spełnienia parametrów określonych przez Zamawiającego.  

 

Ponadto  Zamawiający, na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 14 ustawy Pzp dla Zadania nr 3 odrzucił ofertę Wykonawcy MBA SYSTEM SP. Z O.O.,  ul. Odlewnicza 

7, 03-231 Warszawa –  wadium nie zostało wniesione do terminu otwarcia ofert. 

Zamawiający wybrał Wykonawcę ALLTECH S. J. Z.PAJĄK, A.PAJĄK SPÓŁDZIELCZA  33, 09-407 PŁOCK, który uzyskał najwięcej punktów spośród ofert 

niepodlegających odrzuceniu, wg kryteriów wskazanych w SWZ . 

W zakresie Zadania 2 dostawa drukarek skanerów i urządzeń wielofunkcyjnych cena najkorzystniejszej oferty przewyższała kwotę jaką Zamawiający 

zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie tego zadania -Zamawiający zwiększył kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty. 

 



Po dokonaniu badania i oceny ofert złożonych w przedmiotowym postepowaniu, Zamawiający unieważnił postępowanie w zakresie Zadania nr  1- 

dostawa sprzętu komputerowego  i Zadania nr 3- dostawa akcesoriów komputerowych, gdyż cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, która 

Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w tych zadaniach. W związku z faktem, iż Zamawiający nie ma możliwości zwiększenia 

środków na sfinansowanie całego zamówienia, zmuszony jest unieważnić postepowanie w zakresie w/w zadań zgodnie z art. 255 pkt. 3  ustawy z dnia 11 

września 2019 r. -Prawo zamówień publicznych ( Dz.U. z 2019 poz. 2019  z późn. zm.) 

 

Umowa zostanie zawarta z godnie z zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp. 

 

            Przewodniczący komisji 

             Małgorzata Jackowska 

 

 

 


		2021-04-28T14:11:41+0200
	MAŁGORZATA JACKOWSKA
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: MAŁGORZATA JACKOWSKA, PESEL: 67103100642, PZ ID: gosia_jac




